关于做好动员参加腾讯“9.9公益日”
助残公益活动的通知

各市残联、省残联机关各部（室）、各直属事业单位：
腾讯“9.9公益日”是以腾讯公益平台为主要参与平台，集中发布一批优秀公益项目，通过移动化支付、社交化场景和趣味化互动，引导热爱公益的网友以轻松、便捷、快乐的方式参与公益，传递网络正能量。现已成为我国一年一度最为盛大的国民公益日。
为充分利用现代网络发展带来的便利条件，动员广大社会公众参与此次公益活动，推动形成全民助残的浓厚氛围，省残疾人福利基金会在腾讯公益平台发起“遇见你，遇见光明”、“为爱分‘瘫’”、“为健康充‘垫’”、“让‘玻璃人’不再易碎”、“让盲童看看这世界”共6个助残公益项目。公众可通过微信、手机QQ、腾讯公益等众多线上入口参与此次助残公益活动。这是我省残疾人福利基金会首次首家以省级公益慈善组织的身份向全国发起线上筹款公益活动。为做好本次助残公益活动，动员社会力量参与到扶残助残的队伍中来，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
9月7日-9月9日，腾讯公司和爱心企业将为在这三天内捐款的爱心人士按照1:1：X的比例配捐，如公众捐款1元，爱心企业会再配捐1元，腾讯公司再随机配捐一定金额，让爱心“翻倍”。
二、参与方式
本次助残公益活动计划在我省残联系统招募14个爱心助残团队（每个团队由100名成员组成），全省共招募100个爱心助残团队，为助残公益发力。
组团方式以“微信组群”的方式进行，即每个团队建立一个微信群，选出一名“队长”（负责团队的管理和监督），选出一名“副队长”（负责与基金会进行宣传素材的及时互通及捐赠数据的及时统计）。各微信群成员通过分享群内项目宣传资料或筹款链接至朋友圈、其他微信群、微信好友或直接捐款等方式为所选择的公益项目筹款。
三、参加组团人员
残联系统工作人员及其家属均可作为团队成员加入爱心助残团队微信群。
四、活动安排
1、完成团队招募工作。省残联机关及直属事业单位各组一个百人团并建立微信群，组团工作由省残联办公室负责；各市残联负责招募本市百人团队成员并建立微信群。请将参加活动人员名单（见附件1）于8月30日前以邮件形式发送至基金会邮箱。
2、9月1日至9月6日，各团队进行项目宣传，宣传方式及宣传素材另行安排。
3、9月7日至9月9日，各团队进行集中筹款活动。活动当天会及时总结通报每个团队的筹款成果，并以“捐赠人次”、“捐赠金额”等作为依据设立相关奖项，在微信群、微信公众号等平台进行表彰。
五、联系方式
山西省残疾人福利基金会
地址：太原市平阳路101号国瑞苑4单元501室
邮编：030006
联系人：武鹏飞    手机：18235102010
电话/传真：（0351）7230494
网址：www.sxwfh.org.cn
邮箱：sxcjrjjh@163.com

附件1：参加腾讯“9.9公益日”助残公益活动人员名单

山西省残疾人联合会
2017年8月29日

附件1
参加腾讯“9.9公益日”助残
公益活动人员名单
单位名称：                         日期：  年  月  日
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	联系方式
	备注

	（队长） 1

	（副队长）2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18